
MESURES COURTES
POCKET TAPES
Magnet-G

G-Lock

Mesure résistante aux chocs à crochet 
terminal magnétique. Système d’absorption 
de choc. Boîtier renforcé.

Shock resistant measuring tapes with 
magnetic end hooks and cushioned end 
hook returns, in armored cases.

Mesure résistante aux chocs, crochet à trois 
rivets. Système d’absorption de choc.
Boîtier renforcé.

Shock resistant measuring tapes with  
triple-riveted end hooks, cushioned end hook 
returns, in armored cases.

Art.Nr. 2 3 4 5 6 7 8 FEATURES CASE MASTER 
CARTON EAN

Weight ( g )
( Packaging + 
Product )

G6P30MTL
215Y 16 mm 3 m

6

60 4975364 
026552 155

G9P50MTD
215Y 19 mm 5 m 30  

( 5 SETS )
4975364 
024800

1,750
( 250/pc )

G5P50MTL
215Y

25 mm 5 m
60 4975364 

024695 288

G5P50MTD
215Y

30  
( 5 SETS )

4975364 
024695

1,978
( 288/pc )

Art.Nr. 2 3 4 5 6 7 8 FEATURES CASE MASTER 
CARTON EAN

Weight ( g )
( Packaging + 
Product )

G5P70MTD
215Y

25 mm

7 m 6 30  
( 5 SETS )

4975364 
024718

2,800
( 425/pc )

G5P80MTL
215Y 8 m

4 40

4975364 
026705 490

G5PA0MTL
215Y 10 m 4975364 

025296 550

Art.Nr. 2 3 4 5 6 7 8 FEATURES CASE MASTER 
CARTON EAN Weight ( g )

( Packaging + Product )

GM550MTL215Y 25 mm 5 m 6 60 4975364 028426 316

Display : G Lock Présentoir Pyramide

Display : G Lock Pyramid Set

GLPYR-SET2

・G-Lock 25 5 m × 16

・G-Lock 25 7 m × 8 

GLPYR-SET3

・G-Lock 25 5 m × 24
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Matériaux utilisés   Material Suitability Index
Bois

Wood
Papier
Paper

Plastique
Plastic

Matériaux de construction
Building Material

Contreplaqué

Plywood

Massif

Lumber

Papier peint

Wallpaper

Carton

Cardboard

Film Panneau 
acrylique

Acrylic Board

Cloisons 
sèches

Drywall

Revêtement
de sol

Floor Covering

Produit de 
scellement

Sealing compound

BLADE Art.Nr. CASE
MASTER
CARTON

EAN
Weight ( g )
( Packaging + 
Product )

Cutters recommandés    Corresponding  Knives

18 mm
Endura-Blade  
SK120   6g

LCB50C/Y1 10
10

100

120

1,200

4975364 
014276 80

★★ ★ ★★ ★
★★ ★★ － ★

★★ ★★ ★★

LCB50N/YE 10
10

100

120

1,200

4975364 
014474 80

LCB50-50H/Y1 50
10

500

50

2,500

4975364 
021151 362

CB50C/K1 10
10

100

120

1,200

4975364
111951 92

Double Cutting Points
Endura-Blade  
SK120   6g

LCB50DC/Y1 10
10

100

120

1,200

4975364 
041357 80 ★★ ★ ★★ ★

★★ ★★ － ★
★★ ★★ ★★

Razar Black Blade
SK120   6g

LCB50RBC/K1 10
10

100

120

1,200

4975364 
019042 80

★ ★ ★
★★

★
★★

★
★★ － ★

★★ ★ ★LCB50RB-50H/K1 50
10

500

50

2,500

4975364 
110312 362

CB50RBC/K1 10
10

100

120

1,200

4975364
111968 93

SOLID Endura-Blade 
SK120   6g

LCB50SN/YE 10
10

100

120

1,200

4975364 
019059 80 ★★ ★ ★★ ★

★★ ★★ － ★
★★ ★★ ★★

25 mm
Rock Hard Blade 
SK120   16g

LCB65C/Y1 10
10

100

60

600

4975364 
020888 170

★
★★ ★★ ★★ ★

★★ ★★ － ★
★★ ★★ ★★

LCB65N/Y1 10
10

100

50

500

4975364 
018861 170

LCB65-20H/Y1 20
10

200

50

1,000

4975364 
016430 366

CB65C/K1 10
10

100

60

600

4975364
111975 202

Razar Black Blade 
SK120   16g

LCB65RBC/K1 10
10

100

60

600

4975364 
111548 170

★
★★ ★★ ★★ ★

★★ ★★ － ★
★★ ★★ ★★CB65RBC/K1 10

10

100

60

600

4975364
111982 203

CB65RB-20H-K1 20
10

200

50

1,000

4975364
112699 365

SOLID Rock Hard Blade 
SK120   16g

LCB65S-10H/Y1 10
10

100

50

500

4975364 
019950 204 ★

★★ ★★ ★★ ★
★★ ★★ － ★

★★ ★★ ★★

22 mm Endura-Blade 
SK120   10g CB62H/B1 10

10

100

100

1,000

4975364 
021557 115 ★★ ★★ ★★ ★

★★ ★★ － ★
★★ ★★ ★★

9 mm
Endura-Blade
SK120   2g

LCB30C/Y1 10
10

100

120

1,200

4975364 
014252 25

－ － ★
★★ ★★ ★

★★ － ★ － ★LCB30N/YE 10
10

100

240

2,400

4975364 
014467 25

LCB30-50H/Y1 50
10

500

100

5,000

4975364 
070401 110

Razar Black Blade
SK120   2g

LCB30RBC/K1 10
10

100

120

1,200

4975364 
111050 25 － － ★

★★ ★★ ★
★★ － ★ － ★

SOLID Endura Blade
SK120   2g

LCB30SC/Y1 10
10

100

240

2,400

4975364 
111708 25 － － ★

★★ ★★ ★
★★ － ★ － ★

30˚ Acute Angle Blade
SK120   2g

LB39H/B1 10
10

100

240

2,400

4975364 
018984 25 － － ★

★★ ★ ★
★★ － － － －

30° Acute Angle
Razar Black Blade
SK120   2g

CB39RBH/K1 10
10

100

240

2,400

4975364
111944 28 － － ★

★★ ★ ★
★★ － － － －

Spéciales
Specialty

Art Knife Blade
SK120   0.5g

LB10AH/BE 20
10

200

100

2,000

4975364 
021595 20 － － ★

★★ － ★
★★ － － － －

CUTTER KNIFE BLADES
LAMES DE RECHANGE POUR CUTTERS

18 mm

25 mm

9 mm

HARDHARD SHARPSHARP

HARDHARD SHARPSHARP

HARDHARD SHARPSHARP

HARDHARD SHARPSHARP

HARDHARD SHARPSHARP

HARDHARD SHARPSHARP

HARDHARD SHARPSHARP

HARDHARD SHARPSHARP

HARDHARD SHARPSHARP

HARDHARD SHARPSHARP

HARDHARD SHARPSHARP

HARDHARD SHARPSHARP

HARDHARD SHARPSHARP

HARDHARD SHARPSHARP

22 mm

72

72
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CUTTERS
CUTTER KNIVES

GRI LC560 / LC561 Cutter 18 mm haute performance gainé 
élastomère, lame Endura. Verrouillage 
automatique par bouton-poussoir ou à 
molette.

Heavy Duty 18 mm / 3/4 inch comfort grip 
knives equipped with an Endura blade.  
In Auto Blade Lock and Dial Blade Lock 
models.

Art.Nr. BLADE CASE MASTER 
CARTON EAN Weight ( g )

( Packaging + Product )

LC560D12/Y1
18 mm 1 ENDURA-BLADE 12 60 ( 5 SETS )

4975364 015617 1,472 ( 100/pc )

LC561D12/Y1 4975364 015648 1,496 ( 102/pc )

LC560D12/Y1

LC561D12/Y1

18 mm

HARDHARD SHARPSHARP

GRI SERIES
GAINAGE CONFORTABLE 
EN ELASTOMERE
intègre de la résine tendre et dure.

COMFORT GRIP KNIVES 
Elastomer grip is ribbed for comfort 
and sure-grip performance.

Guide solide de la lame
Strong blade sleeve

Guide solide de la lame
Strong blade sleeve

Système fiable de verrouillage automatique
Auto Blade Lock 

Système fiable de verrouillage à molette
Dial Blade Lock

Art.Nr. BLADE CASE MASTER 
CARTON EAN Weight ( g )

( Packaging + Product )

DC540N/W1 18 mm 1 RAZAR BLACK  BLADE 10 60 4975364 111913 150

DC540 Poignée étendue pour un dénudage de câble 
sûr et efficace. 

Extended grip ensures safe and efficient 
cable stripping.

18 mm

HARDHARD SHARPSHARP
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CUTTER KNIVES
CUTTERS

LC650

Cutter 25 mm renforcé , extra résistant ,
gainé élastomère et guide-lame en acier inox 
plus épais pour un usage intensif dans des 
conditions les plus contraignantes.

Extra heavy duty 25 mm / 1 inch Dial Blade 
Lock knife with a thick elastomer grip and a 
Rock Hard blade.

Art.Nr. BLADE CASE MASTER 
CARTON EAN Weight ( g )

( Packaging + Product )

LC650B/Y1 25 mm 1 ROCK HARD BLADE 10 120 4975364 020871 146

GRI LC660 / LC661
Cutter 25 mm haute performance gainé 
élastomère, lame Rock Hard. Verrouillage 
automatique par bouton-poussoir ou à 
molette.

Extra heavy duty 25 mm / 1 inch  Comfort 
Grip knives equipped with a Rock Hard 
blade, In Auto Blade Lock and Dial Blade 
Lock models.

Art.Nr. BLADE CASE MASTER 
CARTON EAN Weight ( g )

( Packaging + Product )

LC660B/Y1
25 mm 1 ROCK HARD BLADE 10 120

4975364 015808 165

LC661B/Y1 4975364 015815 168

HARDHARD SHARPSHARP

25 mm

HARDHARD SHARPSHARP

25 mm

LC661B/Y1

LC660B/Y1
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